

TABELA I - PNEUS E CÂMARAS - TOTAL					
ITEM	PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR MÉDIO UNIT.	TOTAL
PNEUS PARA CAÇAMBA					
1	PNEU RADIAL 11 R 22.5 CAÇAMBA Nº15	UNIDADE	8	R\$ 4.317,00	R\$ 34.536,00
2	PNEU RADIAL 11 R 22.5 CAÇAMBA Nº17	UNIDADE	8	R\$ 1.390,40	R\$ 11.123,20
3	PNEU 10.00 -20 CAÇAMBA Nº19	UNIDADE	8	R\$ 1.632,50	R\$ 13.060,00
4	PNEU RADIAL 11 R 22.5 PAPA LIXO Nº01	UNIDADE	8	R\$ 4.317,00	R\$ 34.536,00
5	PNEU RADIAL 11 R 22.5 CAÇAMBA Nº14	UNIDADE	8	R\$ 4.317,00	R\$ 34.536,00
TOTAL					R\$ 127.791,20
PNEUS PARA TRATORES					
6	PNEU DIANTEIRO 12. 4- 24 TRATOR Nº11	UNIDADE	7	R\$ 2.269,85	R\$ 15.888,95
7	PNEU DIANTEIRO 12. 4- 24 TRATOR AGUICULTURA Nº 225 DA ÀGUA	UNIDADE	7	R\$ 2.269,85	R\$ 15.888,95
8	PNEU DIANTEIRO 9. 50-24 TRATOR Nº10 AZUL DA ÀGUA	UNIDADE	7	R\$ 1.438,27	R\$ 10.067,89
9	PNEU TRAZEIRO 16.9 -28 TRATOR Nº10 AZUL DA ÀGUA	UNIDADE	7	R\$ 3.490,00	R\$ 24.430,00
TOTAL					R\$ 66.275,79
PNEUS PÁ CARREGADEIRA					
10	PNEU ARO 17.5 -25	UNIDADE	4	R\$ 4.896,67	R\$ 19.586,68
11	CÂMARAS DE AR	UNIDADE	4	R\$ 353,33	R\$ 1.413,32
12	FORRO DE RODA	UNIDADE	4	R\$ 222,50	R\$ 890,00
TOTAL					R\$ 21.890,00
PNEUS S-10					
13	PNEU ARO 225/75 R 15	UNIDADE	8	R\$ 640,00	R\$ 5.120,00
14	CÂMARA ARO 16	UNIDADE	8	R\$ 78,00	R\$ 624,00
TOTAL					R\$ 5.744,00
CAMARA DE AR PARA CAÇAMBA					
15	CÂMARAS DE AR 10.00 (1.000 X20)	UNIDADE	40	R\$ 163,00	R\$ 6.520,00
TOTAL					R\$ 6.520,00
PNEUS PARA TANQUE D'ÁGUA E FORRAGEIRA					
16	PNEU ARO 16/650	UNIDADE	20	R\$ 56,60	R\$ 1.132,00
17	CÂMARA ARO 16	UNIDADE	20	R\$ 67,30	R\$ 1.346,00
TOTAL					R\$ 2.478,00


 Renza Lopes Balteiro
 Coordenadora da Comissão de
 Referência da PPR

RETRO ESCAVADEIRA DE PNEUS FIAT ALLIS					
18	PNEU DIANTEIRO 10-16-5				
19	CÂMARAS DE AR DIANTEIRA	UNIDADE	4	R\$ 1.036,00	R\$ 4.144,00
20	PNEU TRASEIRO 14.00-24	UNIDADE	4	R\$ 112,55	R\$ 450,20
21	CÂMARAS DE AR TRASEIRAS	UNIDADE	4	R\$ 3.923,00	R\$ 15.692,00
		UNIDADE	4	R\$ 283,00	R\$ 1.132,00
		TOTAL			R\$ 21.418,20
MOTONIVELLADORA NEW HOLLAND					
22	PNEU 14.00 24				
23	CÂMARA	UNIDADE	6	R\$ 3.923,00	R\$ 23.538,00
		UNIDADE	8	R\$ 78,00	R\$ 624,00
		TOTAL			R\$ 24.162,00
MOTOCICLETA DE SERVIÇO - SEOB					
24	PNEU DIANTEIRO 90X90X19	UNIDADE	8	R\$ 211,92	R\$ 1.695,36
25	PNEU TRASEIRO 110X90X17	UNIDADE	8	R\$ 250,00	R\$ 2.000,00
26	CÂMARAS DE AR DIANTEIRA	UNIDADE	10	R\$ 33,00	R\$ 330,00
27	CÂMARAS DE AR TRASEIRA	UNIDADE	10	R\$ 34,00	R\$ 340,00
		TOTAL			R\$ 4.365,36
		TOTAL GERAL			R\$ 280.644,55


 Suzana Lopes Balthazar
 Coordenadora da Comissão de
 Referenciamento da PMB